
 

1.  

2.  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 05.12.2022                                                                                      № 912 

г. Оха 

 

Об утверждении карта-планов 

территории, подготовленных при 

выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О 

кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 19.04.2022 № 277 (в ред. от 05.10.2022 № 

748) «О создании и утверждении состава согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» в отношении кадастровых кварталов 

65:24:0000001 и 65:24:0000002», с учетом протокола от 28.10.2022 №1 

заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 

местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 

кадастрового квартала с учетным номером: 65:24:0000001, 65:24:0000002, 

при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с 

муниципальным контрактом от «17» марта 2022 г. № 0161300001722000003, 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

 

consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965106B7D5B31312BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0D82p5p9G


ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить карта-планы территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» в отношении кадастровых кварталов 

65:24:0000001 и 65:24:0000002. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»         

                   Е.Н. Михлик                                                  

 


